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3 listopada 2017

Nauczanie dwujęzyczne” – konferencja inauguracyjna

8 listopada

 

Utworzenie oddziałów dwujęzycznych w niektórych szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w województwie świętokrzyskim –  taki jest główny cel projektu
„Nauczanie dwujęzyczne”. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach
zaprasza na konferencję inauguracyjną  dyrektorów szkół, nauczycieli oraz przedstawicieli
organów prowadzących szkoły 8 listopada w godz. 12.00–15.30 w auli B1 w budynku G
Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach.

 Projekt „Nauczanie dwujęzyczne” został przygotowany przez Świętokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli we współpracy z Kuratorium Oświaty w Kielcach i będzie
realizowany od listopada 2017 r. do czerwca 2018 r. Jest to kolejna propozycja dla
świętokrzyskich szkół organizowana w ramach regionalnej kampanii „Dwujęzyczne
Świętokrzyskie.” Celem projektu jest: przygotowanie szkół województwa świętokrzyskiego
do tworzenia oddziałów dwujęzycznych w nowych uwarunkowaniach prawnych, promocja
nauczania dwujęzycznego w województwie świętokrzyskim.

Aby wziąć udział w konferencji inauguracyjnej, należy zalogować się TUTAJ  Udział w
konferencji jest bezpłatny.

Dostrzegając potrzebę rozwijania dwujęzyczności w szkołach województwa
świętokrzyskiego, projekt oferuje dyrektorom szkół, nauczycielom oraz przedstawicielom
organów prowadzących szkoły wsparcie w formie cyklu szkoleń.

Dzięki udziałowi w Projekcie wszyscy zainteresowani tworzeniem oddziałów dwujęzycznych
będą mieli okazję dowiedzieć się:

•    jak wygląda procedura tworzenia oddziałów dwujęzycznych, zgodnie z obowiązującym
prawem oświatowym;
•    jakim zapleczem kadrowym i dydaktycznym powinna dysponować szkoła z oddziałami
dwujęzycznymi;

https://www.scdn.pl/sos/szczegoly.php?id_form=4360
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•    na czym polega praca nauczyciela w oddziałach dwujęzycznych;
•    jak funkcjonują szkoły realizujące nauczanie dwujęzyczne w Polsce.

Projekt będzie realizowany od listopada 2017 roku do czerwca 2018 r.


